Dada las Calendas de Abril, bajo el cuarto con-
sulado de ANAsTASIO y el de AGaPITO. [517.]

?. El Emperador JUSTINO, Augusto, d MariNo,
Prefecto del Preforio. —Concedemos que la ley
de Anastasio, de divina recordacién, que fué dada
sobre los hijos naturales, sea v4lida solamente en
los casos gue hasta ahora han ocurrido 4 tenor de
la misma ley en los matrimonios entonces existen-
tentes 0 contraides después, pero de modo que mo
86 crea que se favorecio 4 los nacidos dé cualguier
union, sino 4 los de unién no nefanda ni incestuo-
sa. Ademas de esto, no sin razén hemos creido
haber de amparar & log hijos ¢ hijas naturales,
procreados por deseo no incestuogo ni nefando de

(7) sibi getemadmodum volnerit por lib., los s, PL 1. 2.;
gibi gnemadm, per lib. voluer., Iz ed. Nbg,

(8} proprios, el ms. @f., y la ed. Schf.

0) IIT., Hal. en el texto, pero corregido en In nota, Cont, 66.76.;
Ar}uvtc:?]éo, Hal, ext la nota. Véase la natw corvespondiente de lo ley 21.
COIV. 29,

(10} Agapeto, BE
(1) Tustinianwue, Is s, PL 1, By
(12) inter, el wms. /1, 1,
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guam eadem lex irrepserit sed post eandem legem
usque ad praesentem diem, non sine ratione duxi-
mus suffragandum, ut adoptio seu arrogatio firma
ermaneat, nullis prorsus 1mprobanda quaestioni-
us, quasi quod impetrarunt lege quadam interdi-
ctum sit, quoniam, et si qua prius talis emergebat
dubitatio, remittenda fuit movente misericordia,
qua indigni non sunt qui alieno laborant vitio.
Sint itague post eandem arrogationem seu ado-
ptionem sui et in potestate patrum, successiones-
que ftam ex testamento quam ab intestato capiant,
rout in arrogatis seu adoptatis constitutum est.
fn posterum vero sciant ommnes, legitimis matri-
moniis legitimam sibi posteritatem quaerendam,
ac si praedicta constitutio lata non esset. Iniusta
namque libidinum desideria nulla de cetero venia
defendat (1), nullum sublevabit novum admini-
culum praeter anteriorum dispositionum ordinem,
non ante lata sanctio, quam ex hoc die resecandam
pia suggessit (2) ratio, non arrogationum vel ado-
gtionum practextus, quae ulterius minime feren-
ae (3) sunt, non astutiae, sive divinis affectan-
dae hteris seu quibusdam ilicitis ambiendae (4)
machinationibus ( 5), quum nimis sit indignum
nimis iG) impium, flagitiis praesidia guaerere, ut
et petulantiae servire %iceat, et lug nomenque pa-
tris, quod eis denegatum est, id altero legis colore
praesumant,

Dat. V. Xd. Nov. Constantinop. TUSTINO A. et
EurrerIco (7) Conss. [519.]